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第109回JSCA北海道ブロックマスターズスイミングフェスティバル

会場：千歳市温水プール(25m)
期日：2024年11月3日(日)          

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　  1:07.84

≪ 320～359歳 ≫ ＳＣ記録　  1:29.63

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:30.99ＹＵＣＨＯ 324歳

    57.56
1
2
3
4

高尾　博子
杉山　洋子
安田　均司
有明　康悦

 

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    59.36

≪ 280～319歳 ≫ ＳＣ記録　  1:07.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:25.43CANSAY千歳 281歳

    41.11
1
2
3
4

高田　　潔
粂井　智子
古戸　　忠
山本　和子

 

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    51.64

≪ 240～279歳 ≫ ＳＣ記録　    59.94

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   1:07.63ＹＵＣＨＯ 242歳

    37.66
1
2
3
4

斉藤　千春
高田　早苗
山木　寿博
白石　　誠

 

2 1/ 6   1:09.05ＯＳＰ 265歳

    36.23
1
2
3
4

阿部　三男
平間　輝美
松原　明恵
鈴木　　勝

 

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.10

≪ 200～239歳 ≫ ＳＣ記録　    53.96

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5     58.72プログレ－Ｓ 217歳

    26.26
1
2
3
4

小森　康弘
黒田　　毅
江夏亜希子
奥村　公恵

 

1 2/ 7     58.72ＭＩＳＡＫＩ 211歳

    30.11
1
2
3
4

富樫　宇一
吉澤　晶子
引地　敏恵
津田　直哉

 

出力日時： 11月3日 11:02
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第109回JSCA北海道ブロックマスターズスイミングフェスティバル

会場：千歳市温水プール(25m)
期日：2024年11月3日(日)          

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.10

≪ 200～239歳 ≫ ＳＣ記録　    53.96

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 4   1:04.23ＹＵＣＨＯ 202歳

    33.89
1
2
3
4

山口　通範
花田　文香
金岡　　慶
坂口　　敦

 

4 2/ 6   1:05.03イトマン札幌 235歳

    31.51
1
2
3
4

本田　幸治
石井　寧代
中西　綾子
小山　幸夫

 

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    46.34

≪ 160～199歳 ≫ ＳＣ記録　    51.33

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5     54.30チームヒロミ 192歳

    28.17
1
2
3
4

工藤　可愛
高橋　　彰
平田　浩美
菅原　洋人

 

2 3/ 4     58.34ＯＳＰ 162歳

    29.36
1
2
3
4

千葉　穂佳
中村　淳一
井村　嘉恵
中野　　聖

 

3 3/ 3   1:03.96イトマン宮森 185歳

    36.59
1
2
3
4

中野　美佳
青野　徳恵
鳥居　昌平
佐藤嶺太郎

 

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.91

≪ 120～159歳 ≫ ＳＣ記録　    48.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 6     49.98ＹＵＣＨＯ 122歳

    26.68
1
2
3
4

横内　玲奈
春山　紗樂
花田　芳樹
鳥取　賢人

 

2 3/ 7     56.86スコーレ深川 128歳

    30.01
1
2
3
4

野原　知佳
伊藤　友哉
佐藤　圭姫
及川　詞音

 

出力日時： 11月3日 11:02
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第109回JSCA北海道ブロックマスターズスイミングフェスティバル

会場：千歳市温水プール(25m)
期日：2024年11月3日(日)          

No.7 混合 4×25mフリーリレー
日本記録　    44.91

≪ 120～159歳 ≫ ＳＣ記録　    48.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 3/ 8     58.93セ・札幌 148歳

    30.25
1
2
3
4

藤田菜々子
高橋　拓馬
中村　睦子
稲山　敬太

 

出力日時： 11月3日 11:02


